Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1200

www.crissiumal.rs.gov.br

EDITAL Nº 112/2026

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO Nº2/2026
DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS E ABERTURA DE

PRAZO PARA RECURSOS

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, por meio da Secretaria
Municipal de Administraçao, no uso de suas atribuições, e em consonância com os
CAPÍTULOS II E V do Edital 043/2026 de 11 de feveriro de 2026, torna público a relação
dos candidatos inscritos no Processo para Seleção de Estudantes, objetivando a
contratação para vagas de estágio e cadastro de reserva.

Nº
Inscrição

Nome Vaga

11697 DJENIFER DANIELA WEIRICH DIREITO

11668 JAÍNE TAIS FISCHER JONER LICENCIATURA EM LETRAS

Abre-se o prazo de recursos contra as Inscrições Preliminares durante os dias de 10 e 11 de
março de 2026.

IMPORTANTE

Os candidatos que não se cadastrarem no site da Notabili Estágios e Recursos Humanos
Ltda (item 3.4.2 do Edital 043/2026), não tiverem 16 anos completos até a data do
presente Edital e não enviarem até a data de 12 de março de 2026 inclusive, a
documentação constante dos itens Editalícios (3.4.3 do Edital 043/2026) e o comprovante

de matrícula exigido pela 1ª Retificação do Edital 043/2026, serão eliminados do

presente Processo Seletivo Público, não compondo a listagem final dos candidatos
classificados.

FERNANDO HENRIQUE BINS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Certifico que este Documento foi afixado no local destinado de Publicações Oficiais nesta Prefeitura Municipal no dia 03/03/2026

http://www.crissiumal.rs.gov.br/

Data de criação do documento: 09/03/2026 às 15:03:22

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GMX        9ZZ        ONE        4X4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GMX-9ZZ-ONE-4X4

		2026-03-09T15:05:36-0300
	Assinatura Betha Cloud Fernando Henrique Bins - fernandobins-crissiumal-rs-gov-br
	Betha Sistemas